administrativos, incluindo a disponibilização de 05 notebooks, para atender às 
necessidades da FUNSERV, conforme termos e especificações constantes no Edital. 
CONTRATADA: CONSULTORIA EGP. – LTDA. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/07/2018 até 15/12/2018  
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 74.000,00 (Setenta e quatro mil reais). 
Amanda Cristina Nunes Schiavi. Seção de Compras, Licitações e Patrimônio.